
国民スポーツ大会陸上競技大会北海道選手選考会
申し込み担当者各位

一般財団法人 北海道陸上競技協会
会長 板谷良久

国民スポーツ大会陸上競技大会北海道選手選考会における
参加負担金の追加納入について（お願い）

平素より本道陸上競技の普及・発展ならびに当協会の運営に関しご理解とご
協力を頂いておりますことに心より感謝を申し上げます。
さて、来る 8月 10 日（土）～11 日（日）に釧路市民陸上競技場において、

第78回国民スポーツ大会陸上競技大会北海道選手選考会に多数の申し込みを頂
いているところですが、要項に記載されている国民スポーツ大会参加負担金及
び傷害補償制度加入負担金（※）が間違っておりました。
つきましては大会当日、受付時に差額分５００円を追加で納入して頂きたく

存じます。
本来であれば徴収に伺わなければならないところ、当会の不手際により、お

手数をおかけ致しますこと、心よりお詫びを申し上げます。
何卒、ご理解頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

以上

※ 2023年 6月 13日付公益財団法人北海道スポーツ協会事務局長名で上記参加
負担金の改定が発出されておりました。

要項（５）正誤は以下の通りです。

誤）
※上記参加料の他に国民スポーツ大会
参加負担金及び傷害補償制度加入負担
金２，５００円が加算されます。

正）
※上記参加料の他に国民スポーツ大会
参加負担金及び傷害補償制度加入負担
金３，０００円が加算されます。


